EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240614/0001-02   - CONTRATO Nº
202406260001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  20.06.2024.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UBAJARA -  CONTRATADA(O).....:  JUDITE SOARES
DOS  ANJOS   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ORGANIZAÇÃO  E
REALIZAÇÃO DO EVENTO DE REINAUGURAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
UBAJARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES - VALOR TOTAL: R$ 18.289,80
(dezoito  mil,  duzentos  e  oitenta  e  nove  reais  e  oitenta  centavos)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 18.289,80 no elemento de despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 26 de junho de 2024